
三菱汎用ACサーボ 

セールスとサービス 

 

発行 

日付 
2010年1月 

件 

名 

MR-SBシリーズ 絶対位置用バッテリ 

MR-GB250生産中止のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No.10-01 

 

MR-SBシリーズ 絶対位置用バッテリ MR-GB250生産中止のお知らせ 
 
 

平素は、三菱汎用ACサーボ及び三菱機器製品に対し格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、1998年10月に生産中止させていただいておりますMR-SBシリーズにおける絶対位置用バッテリ

MR-GB250については、部品入手が困難なことにより、生産中止とさせて頂きたく、ご了承の程お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．対象製品 

絶対位置用バッテリ： MR-GB250 

 

２．生産中止理由 

供給メーカの生産中止による部品の入手が困難なため 

 

３．生産中止時期 

2010年5月末日受付分まで 

 

４．補用品 

2011年5月末日受付分まで補用品に限り供給を行います。 

 

５．修理・部品供給予定時期 

2017年5月末日受付分まで実施させていただきます。 

 

※ なお、部品入手が困難なことにより下記代替品により対応させて頂く場合がございます。 

取付位置に変更はなく、性能、特性などは同等以上であることを確認しております。 
 

  

代替品外形 現行品外形 

 


